Suprema Corte

Secretaria General de la Presidencia
Estructura Ocupacional

de Justicia de la Nacion

Puesto - Funcién Servidor Publico Plaza
mw Secretario General de la Presidencia Hernandez Hernéndez José 1023
_______ mw Subdirectora General Alés Garcia Elsa Maria 3167
____________________ e Coordinadora Administrativa | Ochoa Tejeda Rosario Elizabeth 766
____________________ & Dictaminadora | Tabla Trujillo Catssy Eduwiges 764
____________________ % Dictaminador | Bernal Franco César 794
___________________________ %@ Director de Area De Gaona Zapeta José 767
___________________________ %@ Directora de Area Arcos Bernal Maria Magdalena 773
___________________________ e Directora de Area Villegas Aguilar Maria Elena 4683
mw Director de Atencion Ciudadana Urbina Serrano Audel 4684
__________________________________ @ Profesional Operativa Avilés Bello Gabriela 4708
__________________________________ @ Profesional Operativa Gutiérrez Monsivais Kylie Padme 4712
__________________________________ mw Profesional Operativo Cruz Villanueva Jose Carlos 4699
__________________________________ mw Técnica Operativa Hernéndez Basilio Ana Maria 632

@@ Técnica Operativa Garcia del Rio Barrera Fernanda 5050

__________________________________ e Secretaria Auxiliar Il Murguia Alatorre Virgen 772
__________________________________ @@ Secretario Auxiliar Il Guzman Rios Cristian Emmanuel 2716
__________________________________ faw Dictaminadorall Lépez Ramirez Edna Hayde 4705
__________________________________ mw Dictaminador Il Villegas Hernandez Rigoberto 4706
e Asistente de Mando Superior Santos Patron Israel Moisés 782

@ Asistente de Mando Superior Cepeda Ramirez Alejandro 800
@ Asistente de Mando Superior Rivera Caballero Ma. del Carmen 3662

mw Profesional Operativo Ariza Rodriguez Victor Arturo 789

@ Profesional Operativa Ortiz Ortiz Georgina 4710

mw Profesional Operativo Fabre Meraz Andrés Jair 4711
mw Profesional Operativa Lopez Acosta Maria del Carmen 2512

& Profesional Operativo Aguilar Trejo Ricardo Daniel 3720
G Técnico Operativo Ramirez Mufioz Jaime 2715

@ Técnica Operativa Baza Fajardo Edith 813

& Técnico Operativo Mendez Salgado Jose Carlos 619

@@ Técnico Operativo Silva Ezquivel Alfredo 817
@@ Técnica Operativa Bautista Cruz Maria del Carmen 5160
@@ Técnico Operativo Vacante 1037

ms Subdirectora de Area Mejia Lépez Jazmin 831

fa Subdirector de Area Ladrén de Guevara Rivero Adolfo 832
B Subdirector de Area Gonzalez Avila Raul Alberto 3620

mw Profesional Operativa Coronel Plata Claudia 835

mw Profesional Operativa Alcocer Loaeza Analy 840
mw Profesional Operativa Bustos Rojas Martha Elizabeth 4034
@ Técnico Operativo Arteaga Gaspar José Antonio 3380
@@ Técnica en Alimentos Aguilar Rodriguez Marfa del Rosario 3035

@ Técnico en Alimentos Castro Gonzalez Rubén 842
@ Técnico en Alimentos Cervantes Alvarado Luis Felipe 3627

B Técnico en Alimentos Lara Martinez Rogelio 848

mw Técnico en Alimentos Causa Torres Luis Antonio 834

@ Técnico en Alimentos Loaiza Gallo Miguel Angel 837

@ Técnico en Alimentos Servin Nolasco Juan 838

@ Técnico en Alimentos Andrade Leyva Félix Rubén 839

@ Técnico en Alimentos Guerrero Franco Martin 841

B Técnicaen Alimentos Almaraz Horta Yazmin Berenice 844

@ Técnico en Alimentos Pacheco Pacheco Daniel 845

@ Técnico en Alimentos Castro Guzman Luis Fernando 847

@@ Técnica en Alimentos Herndndez Dominguez Paola Livier 849

@ Técnico en Alimentos Gonzalez Chévez Luis Bernardo 850

& Técnico en Alimentos Morales Garcia Ernesto 851

& Técnico en Alimentos Ocampo Gil Carlos Isauro 852

1de2

31 de octubre de 2025



Suprema Corte

de Justicia de la Nacion

Secretaria General de la Presidencia

Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién

@ Técnica en Alimentos
mw Técnico en Alimentos
mw Técnico en Alimentos
@@ Técnicaen Alimentos
mw Técnico en Alimentos
@ Técnico en Alimentos
@@ Técnicaen Alimentos
mw Técnico en Alimentos
@ Técnico en Alimentos
mw Técnico en Alimentos
mw Técnico en Alimentos
@ Técnico en Alimentos
@ Técnica en Alimentos
mw Técnico en Alimentos
@ Técnico en Alimentos
@ Técnico en Alimentos
@@ Técnicaen Alimentos
@ Técnico en Alimentos
@ Técnico en Alimentos
& Técnico en Alimentos

2de2

@ Secretaria

Auxiliar |

B Directora de Area

mw Subdirector General de Eventos y Visitas Guiadas

Secretaria Auxiliar Il

@ Asistente de Mando Superior

@ Profesional Operativo
@ Profesional Operativa
@ Profesional Operativo
@ Profesional Operativo
& Profesional Operativo
& Profesional Operativo
@@ Técnica Operativa

@@ Técnica Operativa

i Oficial de Servicios

@ Subdirector de Visitas Guiadas

=

Asistente de Gestion y Seguimiento

mw Técnico Operativo

Servidor Publico

Flores Gémez Maria Fernanda
Francisco Zepeda René

Garcia Zendejas Alfredo

Godinez Franco Marisol

Mazzini Solérzano Bruno

Aguilar Rodriguez Cristian

Luis Caloca Naivi

Barba y Lara Francisco

Morales Rogel Miguel Angel
Ramirez Zarate Erick Israel
Maldonado Duran Jose luis
Gonzélez Vidal Diego

Alejandre Zamora Rebeca Michelle
Nieto Gonzélez Efrain

Rosales Judrez Erick Manuel
Francisco Gines Javier

Arteaga Gaspar Esperanza Guadalupe
Almazan Avila Aarén

Garcia Moreno Yair

Castillo Vergara Tristan Elian
Dominguez Adame Arturo Israel
Vazquez Ocampo Dulce Ivonne
Jaime Barrera Alma Tania
Chagoya Hernandez Verénica
Garcia Morales Blanca Jeannette
Garcia Pacheco Jesus Gerardo
Castillo Garcia Michelle Alicia
Gomez Lopez Jesus Gerardo
Marban Vergara José Concepcion
Séanchez Almazan Juan Manuel
Sanchez Guerrero Fernando Josué
Bautista Mendez Fanny

Gutiérrez Zirate Inés

G6émez Ramirez Moisés

Meza Mendoza Carlos Alberto
Estevez Rodriguez Andrea

Flores Barajas Jorge Alejandro

Plaza

2721

2791

2792

3033

3034

3036

3594

3621

3622

3623

3624

3625

3626

3965

3966

3967

4607

4608

4743

4744

732

763

2550

3166

3682

2502

2538

3888

1794

4289

3959

320

5161

1442

2494

3683

2534

31 de octubre de 2025



	SGP

