

Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Secretario General de la Presidencia	Hernández Hernández José	1023
Subdirectora General	Alós García Elsa María	3167
Coordinadora Administrativa I	Ochoa Tejeda Rosario Elizabeth	766
Dictaminadora I	Tabla Trujillo Catssy Eduwiges	764
Dictaminador I	Bernal Franco César	794
Director de Área	De Gaona Zapeta José	767
Directora de Área	Arcos Bernal María Magdalena	773
Directora de Área	Villegas Aguilar María Elena	4683
Director de Atención Ciudadana	Urbina Serrano Audel	4684
Profesional Operativa	Avilés Bello Gabriela	4708
Profesional Operativa	Gutiérrez Monsiváis Kylie Padme	4712
Profesional Operativo	Cruz Villanueva Jose Carlos	4699
Técnica Operativa	Hernández Basilio Ana María	632
Técnica Operativa	García del Río Barrera Fernanda	5050
Secretaria Auxiliar II	Murguía Alatorre Virgen	772
Secretario Auxiliar II	Guzman Rios Cristian Emmanuel	2716
Dictaminadora II	López Ramírez Edna Hayde	4705
Dictaminador II	Villegas Hernández Rigoberto	4706
Asistente de Mando Superior	Santos Patrón Israel Moisés	782
Asistente de Mando Superior	Cepeda Ramírez Alejandro	800
Asistente de Mando Superior	Rivera Caballero Ma. del Carmen	3662
Profesional Operativo	Ariza Rodríguez Victor Arturo	789
Profesional Operativa	Ortiz Ortiz Georgina	4710
Profesional Operativo	Fabre Meraz Andrés Jair	4711
Profesional Operativa	López Acosta María del Carmen	2512
Profesional Operativo	Aguilar Trejo Ricardo Daniel	3720
Técnico Operativo	Ramírez Muñoz Jaime	2715
Técnica Operativa	Baza Fajardo Edith	813
Técnico Operativo	Mendez Salgado Jose Carlos	619
Técnico Operativo	Silva Ezquivel Alfredo	817
Técnica Operativa	Bautista Cruz María del Carmen	5160
Técnico Operativo	Vacante	1037
Subdirectora de Área	Mejía López Jazmín	831
Subdirector de Área	Ladrón de Guevara Rivero Adolfo	832
Subdirector de Área	González Avila Raúl Alberto	3620
Profesional Operativa	Coronel Plata Claudia	835
Profesional Operativa	Alcocer Loaeza Analy	840
Profesional Operativa	Bustos Rojas Martha Elizabeth	4034
Técnico Operativo	Arteaga Gaspar José Antonio	3380
Técnica en Alimentos	Aguilar Rodríguez María del Rosario	3035
Técnico en Alimentos	Castro Gonzalez Rubén	842
Técnico en Alimentos	Cervantes Alvarado Luis Felipe	3627
Técnico en Alimentos	Lara Martinez Rogelio	848
Técnico en Alimentos	Causa Torres Luis Antonio	834
Técnico en Alimentos	Loaiza Gallo Miguel Ángel	837
Técnico en Alimentos	Servín Nolasco Juan	838
Técnico en Alimentos	Andrade Leyva Félix Rubén	839
Técnico en Alimentos	Guerrero Franco Martín	841
Técnica en Alimentos	Almaraz Horta Yazmin Berenice	844
Técnico en Alimentos	Pacheco Pacheco Daniel	845
Técnico en Alimentos	Castro Guzman Luis Fernando	847
Técnica en Alimentos	Hernández Domínguez Paola Livier	849
Técnico en Alimentos	González Chávez Luis Bernardo	850
Técnico en Alimentos	Morales García Ernesto	851
Técnico en Alimentos	Ocampo Gil Carlos Israuo	852

## Puesto - Función

		Servidor Público	Plaza
	📁 Técnica en Alimentos	Flores Gómez María Fernanda	2721
	📁 Técnico en Alimentos	Francisco Zepeda René	2791
	📁 Técnico en Alimentos	García Zendayas Alfredo	2792
	📁 Técnica en Alimentos	Godinez Franco Marisol	3033
	📁 Técnico en Alimentos	Mazzini Solórzano Bruno	3034
	📁 Técnico en Alimentos	Aguilar Rodriguez Cristian	3036
	📁 Técnica en Alimentos	Luis Caloca Naivi	3594
	📁 Técnico en Alimentos	Barba y Lara Francisco	3621
	📁 Técnico en Alimentos	Morales Rogel Miguel Angel	3622
	📁 Técnico en Alimentos	Ramírez Zarate Erick Israel	3623
	📁 Técnico en Alimentos	Maldonado Duran Jose Luis	3624
	📁 Técnico en Alimentos	González Vidal Diego	3625
	📁 Técnica en Alimentos	Alejandre Zamora Rebeca Michelle	3626
	📁 Técnico en Alimentos	Nieto González Efraín	3965
	📁 Técnico en Alimentos	Rosales Juárez Erick Manuel	3966
	📁 Técnico en Alimentos	Francisco Gines Javier	3967
	📁 Técnica en Alimentos	Arteaga Gaspar Esperanza Guadalupe	4607
	📁 Técnico en Alimentos	Almazán Avila Aarón	4608
	📁 Técnico en Alimentos	García Moreno Yair	4743
	📁 Técnico en Alimentos	Castillo Vergara Tristan Elian	4744
	📁 Subdirector General de Eventos y Visitas Guiadas	Dominguez Adame Arturo Israel	732
	📁 Secretaría Auxiliar I	Vázquez Ocampo Dulce Ivonne	763
	📁 Directora de Área	Jaime Barrera Alma Tania	2550
	📁 Secretaría Auxiliar II	Chagoya Hernández Verónica	3166
	📁 Asistente de Mando Superior	García Morales Blanca Jeannette	3682
	📁 Profesional Operativo	García Pacheco Jesús Gerardo	2502
	📁 Profesional Operativa	Castillo García Michelle Alicia	2538
	📁 Profesional Operativo	Gómez López Jesús Gerardo	3888
	📁 Profesional Operativo	Marban Vergara José Concepción	1794
	📁 Profesional Operativo	Sánchez Almazán Juan Manuel	4289
	📁 Profesional Operativo	Sánchez Guerrero Fernando Josué	3959
	📁 Técnica Operativa	Bautista Mendez Fanny	320
	📁 Técnica Operativa	Gutiérrez Zirate Inés	5161
	📁 Oficial de Servicios	Gómez Ramírez Moisés	1442
	📁 Subdirector de Visitas Guiadas	Meza Mendoza Carlos Alberto	2494
	📁 Asistente de Gestión y Seguimiento	Estevez Rodriguez Andrea	3683
	📁 Técnico Operativo	Flores Barajas Jorge Alejandro	2534